Uzemni energetickad koncepce

PRA|IGUE| |, m. Prahy (2003 - 2022)
PRA|GA

ENERGETICKE A EMISNI BILANCE

Méstska Cast
Praha - Stérboholy




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Stav. stav

Skupentstvi
paliv

Druh

Primysl Zemédélstvi

Tercialni
sféra

Doprava

Bydleni

Celkovy
soucet

%

Tuha paliva

koks

578

578

0,03%

¢erné uhli tridéné

¢erné uhli prachové

hnédé uhli tfidéné

brikety hnédouhelné

dfevo

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad

1693 580

1 693 580)

92,87%

Tuha paliva Celkem

1694 158

1694 158

92,90%

Kapalna paliva

TTO

stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta

vyjety olej

jind kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna paliva

zemni plyn
bioplyn
propan-butan

62 578 39 668

173

27 030

129 449|

7,10%

Plynna paliva Celkem

62 578 39 668

173

27 030

129 449]

7,10%

Celkovy soucet

62 578 1733 826

173

27 030||

1823 607

100,00%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

3,4%| I 95,1%|

0,0%

1,5%||

100,0%

Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad 1693 580 1693 580 86,35%
Tuha paliva Celkem 1693 580 1693 580 86,35%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 52 006 77 485 140 138 143] 267 775 13,65%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 52 006 77 485 140 138 143] 267 775 13,65%
Celkovy soucet 52 006 1771 066 140 138 143] 1961 355 100,00%
2,7%| | 90,3% | 0,0% 7,0%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad 1693 580 1693 580 77,18%
Tuha paliva Celkem 1693 580 1693 580 77,18%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 67 994 283 688 140 148 783] 500 605 22,82%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 67 994 283 688 140 148 783] 500 605 22,82%
Celkovy soucet 67 994 1977 268 140 148 783 2194 185 100,00%
3,1% | | 90,1% | 0,0% 6,8%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad 1693 580 1693 580 90,69%
Tuha paliva Celkem 1693 580 1693 580 90,69%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 34 844 60 397 140 78 474 173 855 9,31%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 34 844 60 397 140 78 474 173 855 9,31%
Celkovy soucet 34 844 1753 977 140 78 474 1867 436] 100,00%
1,9% | | 93,9% | 0,0% 4,2%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad 1693 580 1693 580 83,65%
Tuha paliva Celkem 1693 580 1693 580 83,65%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 45 556 201 645 140 83 794 331 136 16,35%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 45 556 201 645 140 83 794 331136 16,35%
Celkovy soucet 45 556 1 895 226 140 83794 2024716 100,00%
2,3% | | 93,6% | 0,0% 4,1%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad 1716 757 1716 757 88,75%
Tuha paliva Celkem 1716 757 1716 757, 88,75%
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 44 725 63 810 140 108 950 217 625 11,25%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 44 725 63 810 140 108 950 217 625 11,25%
Celkovy soucet 44 725 1780 566 140 108 950 1934 381] 100,00%
2,3% | | 92,0% | 0,0% 56%]| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zemédélstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad 1693 580 1693 580 81,61%
Tuha paliva Celkem 1693 580 1693 580 81,61%
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 55917 208 592 140 116 930 381 579 18,39%
bioplyn
propan-butan
Plynna paliva Celkem 55 917 208 592 140 116 930 381 579 18,39%
Celkovy soucet 55 917 1902 172 140 116 930 2075159 100,00%
2,7%| | 91,7%| 0,0% 56%]| 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Stérboholy

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Pramysl |zemadaist| E\OKFina | Tercidini § o o | Bydieni | SOV | o
energie velkoodbér|  sféra soucet
Tuha palive _ |koks 399 399  0,20%

¢erné uhli tfidéné

¢erné uhli prachoveé

hnédé uhli tfidéné

brikety hnédouhelné

dievo

drevni odpad

jina tuha paliva

zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem 399 399 0,20%
Kapalna palive |[TTO

stfedni topny olej

lehky topny olej

extralehky topny olej

nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna palive  |zemni plyn 54 437 14 309 150 20606|  89502] 4543%
bioplyn

propan-butan
Plynna paliva Celkem 54 437 14 309 150 20606 89 502| 45,43%
czt [czT 20 830 20830] 10,57%
CZT Celkem 20 830 20830 10,57%
Elektfina |elektfina 1527 71236 3426 64 10029  86282] 43,80%
Elektfina_Celkem 1527 71236 3426 64 10029] 86282] 43,80%
Celkovy souéet 55 964 71236 38964 214| 30635 197 013 100,00%

28,4% 362%|  19,8%| 0.1% 155%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar |

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 46 282 48 035 125 120 577 215018] 37,8%
CZT 11172 174 478 8 525 194 176] 34,2%
Elektfina 7 368 71 236 58 945 64 21 430 159 043] 28,0%
Celkovy soucet 64 822 71 236 281 459 189 150 531 568 237| 100,0%

11,4% | | 12,5% | 49,5%| 0,0% | 26,5% 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 60 374 230 371 125 130 004 420 874] 74,1%
CZT 17 289 17 289 3,0%
Elektfina 4448 71 236 33798 64 20 528 130 074] 22,9%
Celkovy soucet 64 822 71 236 281 459 189 150 531 568 237| 100,0%

11,4% | | 12,5% | 49,5%| 0,0% | 26,5% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

L o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 31 009 32 904 125 67 813 131 850] 34,5%
CZT 7 485 119 518 4263 131266] 34,3%
Elektfina 4 937 58 628 40 378 64 15128 119133] 31,2%
Celkovy soucet 43 431 58 628 192 799 189 87 203| 382 249| 700,0%

11,4% | | 15,3% | 50,4%| 0,0% | 22,8% | 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 40 451 157 804 125 72 526 270906] 70,9%
CZT 11 843 11 843 3,1%
Elektfina 2980 58 628 23 152 64 14 677 99 500] 26,0%
Celkovy soucet 43 431 58 628 192 799 189 87 203 382 249| 100,0%

11,4% | | 15,3% | 50,4%| 0,0% | 22,8% | 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mé&sto Praha Sp. po pfeménach - Scénar Il

MC Praha-Stérboholy

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 39 802 35 937 125 94 708 170 572 38,2%
CZT 7 820 126 330 6 394 140 545] 31,4%
Elektfina 5402 69 812 42 015 64 18 579 135 872] 30,4%
Celkovy soucet 53 025 69 812 204 283 189 119 681 446 989] 100,0%

11,9% | | 15,6% | 457%| 0,0% | 26,8% 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

T o . i« . Elektfina  Tercialni , Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni soucet %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 49 667 163 965 125 101 778 315535| 70,6%
CZT 15 906 15 906 3,6%
Elektfina 3 358 69 812 24 413 64 17 903 115 549 25,9%
Celkovy soucet 53 025 69 812 204 283 189 119 681 446 989] 100,0%

11,9% | | 15,6% | 457%| 0,0% | 26,8% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Stav. stav

MC Praha-Stérboholy

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocéteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhliity
SO2 Nox CO CO2
Tuha paliva koks 0,13 0,18 0,03 0,96 61
ostatni tuha paliva 3,67 3,83 145,24 20,36 1304
Tuha paliva Celkem 3,80 4,01 145,27 21,32 1365
Plynna paliva |zemn|’ plyn 0,08 0,04 6,98 1,22 7226
Plynna paliva Celkem 0,08 0,04 6,98 1,22 7 226
Technologie |Technologie
Technologie Celkem
Celkovy souéet | 3,88 4,04] 152,25 22,54 8 591

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)

¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocéteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhliity

S0O2 Nox CO CO2
Zdroje CZT REZZO 1 3,67 3,83 14524 20,36 1304
Zemni plyn Velkoodbér 0,01 0,01 1,31 0,22 1296
Zdroje CZT Celkem 3,69 3,83 146,55 20,58 2600
Ostatni zdroje REZZO 2 0,13 0,18 0,03 0,96 61
Zemni plyn Velkoodbér 0,04 0,02 4,02 0,67 3974
Zemni plyn Maloodbér 0,00 0,00 0,38 0,08 450
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,02 0,01 1,27 0,25 1505
Ostatni zdroje Celkem 0,19 0,21 5,70 1,96 5991
Celkovy souéet | 3,88 4,04] 152,25 22,54 8 591

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stavajici stav (2001)

¢&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocéteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotreby Typ spotreby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhligity
S0O2 Nox (e]6] CO2
) Papirensky (fl ;v)lolygra.flcky pramysil, 0,00 0,00 0,00 0,00 2
Pramysl vydavatelské €innosti
Prumysllskla, keramiky, porcelanu a 0,00 0,00 0,01 0,00 16
stavebnich hmot
Vyroba elektrickych a optickych pfistroju
Vyroba kovl a kovodélnych vyrobku
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody
Stavebnictvi 0,04 0,02 3,51 0,59 3474
Primysl| Celkem 0,04 0,02 3,53 0,59 3493
o Doprava, gkladovam, posty a 0,00 0,00 0,01 0,00 9
Tercialni sféra telekomunikace
Verejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,00 0,00 0,01 0,00 14
Skolstvi 0,00 0,00 0,23 0,04 249
Ostatni tercier 3,82 4,02 147,19 21,65 3307
Tercidlni sféra Celkem 3,82 4,02 147,44 21,70 3579
Doprava, gkladovam, posty a 0,00 0,00 0,01 0,00 10
Doprava telekomunikace
Doprava Celkem 0,00 0,00 0,01 0,00 10
Bydleni |Obyvate|stvo 0,02 0,01 1,27 0,25 1509
Bydleni Celkem 0,02 0,01 1,27 0,25 1509
Celkovy souéet | 3,88 4,04] 152,25 22,54 8 591

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 3,67 3,83 145,24 20,36 1304 Tuha paliva 3,67 3,83 145,24 20,36 1304
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynné paliva 0,16 0,08 14,92 2,52 14 947 Plynna paliva 0,29 0,14 28,06 4,71 27 944
Technologie Technologie
Celkovy soucet 3,83 3,90] 160,16 22,88 16 251 Celkovy soucet 3,97 3,97] 173,30 25,07 29 248
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT 3,69 3,83 146,55 20,58 2601 Zdroje CZT 3,69 3,83 146,55 20,58 2601
Ostatni zdroje 0,14 0,07 13,60 2,30 13 650 Ostatni zdroje 0,28 0,13 26,75 4,49 26 647
Celkovy soucet 3,83 3,90] 160,16 22,88 16 251 Celkovy soucet 3,97 3,97] 173,30 25,07 29 248
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 0,03 0,01 2,94 0,49 2903 Pramysl 0,04 0,02 3,84 0,64 3 795
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 3,72 3,85 149,62 21,09 5630 Tercialni sféra 3,84 3,91 161,26 23,03 17 140
Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 8 Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 8
Bydleni 0,08 0,04 7,60 1,30 771 Bydleni 0,09 0,04 8,20 1,40 8 305
Celkovy soucet 3,83 3,90] 160,16 22,88 16 251 Celkovy soucet 3,97 3,97] 173,30 25,07 29 248

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy

Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar Il

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 3,67 3,83 145,24 20,36 1304 Tuha paliva 3,67 3,83 145,24 20,36 1304
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynné paliva 0,10 0,05 9,63 1,64 9705 Plynné paliva 0,19 0,09 18,51 3,12 18 484
Technologie Technologie
Celkovy soucet 3,77 3,88] 154,87 22,00 11 009 Celkovy soucet 3,87 3,92] 163,75 23,48 19 788
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT 3,69 3,83 146,55 20,58 2601 Zdroje CZT 3,69 3,83 146,55 20,58 2601
Ostatni zdroje 0,09 0,04 8,31 1,42 8 408 Ostatni zdroje 0,18 0,09 17,19 2,90 17 187
Celkovy soucet 3,77 3,88] 154,87 22,00 11 009 Celkovy soucet 3,87 3,92] 163,75 23,48 19 788
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 0,02 0,01 1,97 0,33 1945 Pramysl 0,03 0,01 2,57 0,43 2 543
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 3,71 3,85 148,65 20,93 4676 Tercialni sféra 3,79 3,88 156,62 22,26 12 560
Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 8 Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 8
Bydleni 0,05 0,02 4,24 0,74 4 380 Bydleni 0,05 0,02 4,54 0,79 4677
Celkovy soucet 3,77 3,88] 154,87 22,00 11 009 Celkovy soucet 3,87 3,92] 163,75 23,48 19 788
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UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Stérboholy
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva 3,72 3,88 147,23 20,64 1322 Tuha paliva 3,67 3,83 145,24 20,36 1 304
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,13 0,06 12,09 2,05 12 148 Plynna paliva 0,22 0,11 21,34 3,59 21 300
Technologie Technologie
Celkovy soucet 3,85 3,94| 159,31 22,69 13 470 Celkovy soucet 3,90 3,94| 166,58 23,95 22 604]
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT 3,74 3,89 148,54 20,86 2619 Zdroje CZT 3,69 3,83 146,55 20,58 2601
Ostatni zdroje 0,11 0,05 10,77 1,83 10 851 Ostatni zdroje 0,21 0,10 20,03 3,37 20 003
Celkovy soucet 3,85 3,94| 159,31 22,69 13 470 Celkovy soucet 3,90 3,94| 166,58 23,95 22 604]
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Primysl 0,03 0,01 2,52 0,42 2 497 Primysl 0,03 0,02 3,16 0,53 3121
Zemédélstvi Zemédeélstvi
Tercialni sféra 3,76 3,90 150,83 21,24 4 884 Tercialni sféra 3,80 3,89 157,02 22,33 12 948
Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 8 Doprava 0,00 0,00 0,01 0,00 8
Bydleni 0,06 0,03 5,95 1,03 6 082 Bydleni 0,07 0,03 6,40 1,10 6 527
Celkovy soucet 3,85 3,94| 159,31 22,69 13 470 Celkovy soucet 3,90 3,94| 166,58 23,95 22 604]
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Skladba primarni spotreby paliv (%) Skladba spotieby paliv a energie po preménach (%)
pramérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 pramérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok) Emise zakladnich Skodlivin (tun/rok)
¢lenéno dle druhu paliva ¢lenéno dle sektoru spotfeby
pridmeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001 primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar |

Skladba spotreby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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UEK - Hlavni mésto Praha Stavaijici stav vs ScénéF |

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Skladba spotreby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotreby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav vs Scénar Il

Emise zakladnich skodlivin (tun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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